Deus q̄ uniuersum mūdū b̄ti pauli apli p̄dicacione docuisti: da nobis q̄ms: ut q̄ hodie conuersionē eius colim?: p̄ ei? ad te exempla gradiamur. **Per. Alia.**

Martiris tui preiecti nos q̄s dñe interuēcio gloriosa p̄mēdet: ut qd nostris actib? nō meremur ei? precibus p̄sequamur. **Per.**

Tertio actū apostolorum. lxx.

F diebus illis. **S**aul? adhuc spirans minaz ⁊ cedis in discipulos dñi. accessit ad pncipē sacerdotū ⁊ p̄chit ab eo epistolas in damascū ad synagogas: ut si q̄s inuenisset huius vie viros ac mulieres. vinc̄tos perduceret in iherusalem. Et cum iter faceret: contigit ut appropiquaret damasco. Et subito circūfulsit eum lux de celo ⁊ cadens in terrā audiuit vocē dicētem sibi. **S**aule saule. qd me p̄sequeris? **Q**ui dixit **Q**uis es dñe?

Et ille. Ego sum ihesus nazarenus. quem tu persequeris. Durum est tibi: contra stimulum calcitrare. Et tremens ac stupens: dixit. Domine quid me vis facere? Et dominus ad eum Surge et ingredere civitatem: et dicetur tibi quid te oporteat facere. Dixit autem illi qui comitabatur cum eo. Stabant stupefacti: audientes quidem vocem. neminem autem videntes. Surrexit autem saulus de terra: apertisque oculis nichil videbat. Ad manus autem illum trahentes introduxerunt damascum. Et erat ibi tribus diebus non videns: et non manducauit neque bibit. Erat autem quidam discipulus damasci nomine ananias: et dixit ad illum in visu dominus. Anania. Et ille ait. Ecce ego domine. Et dominus ad illum. Surgens vade in vicum qui vocatur rectus: et quere in domo iude saulum nomine tharsensem: ecce enim orat. Et vidit virum ananiam nomine. introeuntem et imponentem sibi manum: ut visum recipiat. Respondit autem ananias. Domine audiui a multis de viro quod multa mala scis tuis fecerit in iherosolymis. Et hic habet potestatem a principibus sacerdotum: alligandi omnes qui invocant nomen tuum. Dixit autem ad eum dominus. Vade quoniam vas electionis est michi iste ut portet nomen meum coram gentibus et regibus et filiis israel. Ego enim ostendam illi: quia oporteat eum pati pro nomine meo. Et abiit ananias

et introiit in domum: et imponens ei manus dixit. Saule fratrem domini ihesus misit me qui apparuit tibi in via. qua veniebas: ut videras et implearis spiritu sancto. Et confestim ceciderunt ab oculis eius tanquam squame: et visum recepit. Et surgens baptizatus est. Et cum accepisset cibum: confortatus est. Fuit autem cum discipulis qui erant damasci per dies aliquot: et continuo ingressus in synagogas predicabat ihesum. quoniam hic est filius dei. Stupebant autem omnes qui eum audiebant: et dicebant. Nonne hic est qui expugnabat in iherosolymis eos qui invocabant nomen istud? Et huc ad hoc venit: ut vincitos illos duceret ad principes sacerdotum. Saul autem magis convalescebat. et confundebat iudeos: qui habitabant damasci: affirmans quoniam hic est christus.